Nos termos do Artigo 2º, V da Lei Municipal nº 1644, de 27 de maio de 1997.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse;
CONTRATADO: CARLOS AUGUSTO BORNGNON FILHO;
OBJETO: Contratação de serviços de Professor de Historia por tempo determinado;
VALOR MENSAL: 1.239,55(Um mil duzentos e trinta nove reais e cinqüenta cinco

centavos);
PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 de maio de 2011 até 31 de dezembro de 2011;

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, aos 02 de maio de 2011.

Norberto de Oliverio Junior
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO
Nos termos do Artigo 2º, V da Lei Municipal nº 1644, de 27 de maio de 1997.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse;
CONTRATADO: CAROLINA SANTOS SALOMÃO;
OBJETO: Contratação de serviços de Professor de Português por tempo determina-

do;
VALOR MENSAL: 1.239,55(Um mil duzentos e trinta nove reais e cinqüenta cinco

centavos);
PRAZO DE VIGÊNCIA: 16 de maio de 2011 até 31 de dezembro de 2011;

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, aos 16 de maio de 2011.

Norberto de Oliverio Junior
Prefeito

Expediente

Serviço Autônomo de Água

[...]

Nos termos do Artigo 2º, V da Lei Municipal nº 1644, de 27 de maio de 1997.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse;
CONTRATADO: ELIANE APARECIDA AZEVEDO MORO;
OBJETO: Contratação de serviços de Professor Titular de Educação Básica;
VALOR MENSAL: 1.109,14(Um mil cento e nove reais e quatorze centavos);
PRAZO DE VIGÊNCIA: 16 de maio de 2011 até 31 de dezembro de 2011;

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, aos 16 de maio de 2011.

Norberto de Oliverio Junior
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO

Nos termos do Artigo 2º, V da Lei Municipal nº 1644, de 27 de maio de 1997.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse;
CONTRATADO: FLAVIANE MANUELA  RODRIGUES;
OBJETO: Contratação de serviços de Professor Titular de Educação Básica por

tempo determinado;
VALOR MENSAL: 1.109,14 (Um mil cento e nove reais e quatorze centavos);
PRAZO DE VIGÊNCIA: 16 de maio de 2011 até 31 de dezembro de 2011;

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, aos 16 de maio de 2011.

Norberto de Oliverio Junior
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO

Nos termos do Artigo 2º, V da Lei Municipal nº 1644, de 27 de maio de 1997.

[...]

Dispõe sobre exoneração de Wesley da Silva Galans e dá outras providências.

Decreto nº 2738, de 08 de julho de   2011
Dispõe sobre denominação de via publica e da outra dá providências.

Decreto nº 2739, de 08 de julho de   2011
Dispõe sobre remanejamento de dotações orçamentárias no valor de R$ 436.000,00

(quatrocentos e trinta e seis mil reais) e dá outras providências.